LOPPUMITTAUSPOYTAKIRIA

Asiakas:
Ty6kohde: Aurakatu valilld Yliopistonkatu - Eerikinkatu AVANOR
Nimi: Korjauskohta Aurakadun suojatie (Kesk.)
Paivamaara:
Maksuehto:
Viitteenne:
Tyonkuvaus:
Nimike Maard Hinta Yksikko Summa
0
20.12.2023 0
Aurakadun suojatien putkiston esille piikkaus , torinpuoli 0
Putkistonsuojaus maakosteallabetonilla 0
Nordean montun taytto ja runkolinjan eristys. 0
Kiviasentaja X 10 40|€/h 400
Kiviasentaja X 4 30|€/h 120
Kaivinkone X 6 110(€/h 660
kuorma-auto X 6 90|€/h 540
Murske X 9,8 10|€/tn 98
[0)
0
Aurakadun torimin puolen putkien kaivuu esille ja piikkaukset seka 0
tulppaus. 0
Kiviasentaja X 8,5 40(€/h 340
Kiviasentaja X 4 40(€/h 160
Kaivinkone X 6 110|€/h 660
Kuorma-auto X 6 90(€/h 540
Liikenteenohjaaja X 4 30|€/h 120,
Maakosteabetoni jatemaksu (minimilaskutus), epdpuhdas X 1 152,5(€/h 152,5
0
Ty6johtoty6 12.12 - 22.12,2023 X 4 80|€/h 320
[0)
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
[0)
0
0
0
0
0
0
0
0
0
Yhteensi: 4110,5

Urakoitsija:

Avanor Oy




